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УТВЕРЖДЕНО
Председатель  рабочей группы 
             
городского округа  Октябрьск Самарской области
______________А.В. Гожая
«___»___________2021 г.
)





ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
предоставления объектов, включенных в перечень имущества г.о. Октябрьск  Самарской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого 
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях предоставления имущества г.о. Октябрьск  Самарской области во владение 
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – перечень имущества, находящегося 
в собственности г.о. Октябрьск Самарской области), субъектам МСП, самозанятым гражданам в 2021 году

	№ п/п
	Уровень собственности (региональный/
муниципальный)
	ОКТМО для муници-пальных образова-ний
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное)
	Значение типа измерения
	Планируемый срок включения в перечень имущества (квартал)
	Планируемый тип правообладателя (субъект МСП/самозанятый)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1
	Муниципальный
	36718000
	Нежилое здание
	Самарская область, г.Октябрьк, ул.Пионерская,1
	63:05:0106012:598
	площадь
	258 кв.м.
	1 квартал
	субъект МСП

	2
	Муниципальный
	36718000
	Нежилое здание
	Самарская обл., г.Октябрьск,                      ул.Волго-Донская,12а
	63:05:0105017:322
	площадь
	336,8 кв.м
	3 квартал
	субъект МСП



